ПРОЕКТ

                Администрация  Вареговского  сельского  поселения

                         Большесельского  муниципального  района

                                       Ярославской    области

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ВАРЕГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

                                  ПОСЕЛЕНИЯ
От  00.00.2017г                     №
с.Варегово

О внесении  изменений в Постановление

Администрации Вареговского сельского поселения

от 17.07.2016г № 150 (приложение 1) «Об утверждении

Административного  регламента предоставления

муниципальной услуги:
«Выдача разрешения на производство земляных работ»

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Пункт 2.4,  раздела 2 , пп.2.4.1. изложить в новой редакции:
2.4.1. Общий срок предоставления муниципальной услуги не более 10 дней со дня приема письменного запроса заявителя о предоставлении муниципальной услуги.

    2.Постановление разместить на официальном сайте Администрации Вареговского сельского поселения

      3.Контроль за исполнением оставляю за собой.
      4.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Вареговского

сельского поселения:                                                        Ф.Ю. Новиков